
BESLUIT TOT WIJZIGING VAN DE ONDERMANDAATBESLUITEN 2018

DE CONCERNDIRECTEUR

 

Gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, de Algemene wet bestuursrecht, het Algemeen

mandaatbesluit 2018 en de Directiemandaatbesluiten 2018;

BESLUIT

 

Vast te stellen het volgende “Besluit tot wijziging van de Ondermandaatbesluiten 2018”.

Artikel I Wijziging
De Ondermandaatbesluiten 2018 worden gewijzigd als volgt.

 

In Ondermandaatbesluit onderdeel Inkomensdienstverlening 2018, paragraaf V. Mandaten gebaseerd

op Directiemandaatbesluit Inkomensdienstverlening 2018, onder punt 14.c Burgerlijk Wetboek, wordt

in de kolom Functionaris ‘Afdelingshoofd Beschermingsbewind’ vervangen door:

Afdelingshoofd Beschermingsbewind

Senior Consulent Beschermingsbewind

Consulent Beschermingsbewind

Administratief Medewerker Beschermingsbewind

Artikel II Inwerkingtreding en bekendmaking
Dit Ondermandaatbesluit treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking en wordt

bekendgemaakt in het elektronische Gemeenteblad.

 

Vastgesteld bij besluit van de Concerndirecteur als lijnverantwoordelijke voor het onderdeel

Inkomensdienstverlening d.d. 24 januari 2020.

K. van der Wal,

Concerndirecteur

Nr. 26534

GEMEENTEBLAD 31 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Groningen

Gemeenteblad 2020 nr. 26534 31 januari 20201


